
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.195.2018 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia na 2018 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domu Pomocy Społecznej prowadzonym w Opolu  

przez Zgromadzenie Sióstr św. Jadwigi Prowincja Katowicka 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1769 ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na 2018 rok średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

prowadzonym w Opolu przez Zgromadzenie Sióstr św. Jadwigi Prowincja Katowicka w wysokości: 2.850,00 zł 

(słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania, o którym mowa w § 1, obowiązuje od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Prezydent  

Miasta Opola 

 

Arkadiusz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 867


		2018-03-29T12:07:05+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




